A Pontifícia Universidade Católica de Goiás, reconhecida pelo

Decreto do MEC 47.041 de 17/10/1959, no uso de suas atribuições,

confere o presente certificado a

Conteúdo Programático: Fundamentos da pedagogia freiriana; Princípios da educação popular; O

método Paulo Freire de Alfabetização de Adultos; Produção e apresentação de um projeto de

trabalho

ARÍANA DA FURTUNA ROCHA

que concluiu o curso de extensão universitária

CONTRIBUIÇÕES DE PAULO FREIRE PARA O ENSINO REMOTO

promovido pelo Programa de Cursos de Extensão em parceria com Programa de Educação e Cidadania/Programa

de Direitos Humanos da Coordenação Extensão/ Pró-Reitoria de Extensão e Apoio Estudantil, no período de 12 de

abril de 2021 a 07 de junho de 2021, com carga horária de 12 horas.

Goiânia, 07 de junho de 2021.

N°. Registro: 28.443

Livro: 005  Página: 28 Folha: B

Profa. Me. Denize Daudt Bandeira
Coordenadora de Extensão

A Pontifícia Universidade Católica de Goiás, reconhecida pelo

Decreto do MEC 47.041 de 17/10/1959, no uso de suas atribuições,

confere o presente certificado a

Conteúdo Programático: Fundamentos da pedagogia freiriana; Princípios da educação popular; O

método Paulo Freire de Alfabetização de Adultos; Produção e apresentação de um projeto de

trabalho

CATERINE GONZAGA DE SOUZA

que concluiu o curso de extensão universitária

CONTRIBUIÇÕES DE PAULO FREIRE PARA O ENSINO REMOTO

promovido pelo Programa de Cursos de Extensão em parceria com Programa de Educação e Cidadania/Programa

de Direitos Humanos da Coordenação Extensão/ Pró-Reitoria de Extensão e Apoio Estudantil, no período de 12 de

abril de 2021 a 07 de junho de 2021, com carga horária de 12 horas.

Goiânia, 07 de junho de 2021.

N°. Registro: 28.424

Livro: 005  Página: 28 Folha: B

Profa. Me. Denize Daudt Bandeira
Coordenadora de Extensão

A Pontifícia Universidade Católica de Goiás, reconhecida pelo

Decreto do MEC 47.041 de 17/10/1959, no uso de suas atribuições,

confere o presente certificado a

Conteúdo Programático: Fundamentos da pedagogia freiriana; Princípios da educação popular; O

método Paulo Freire de Alfabetização de Adultos; Produção e apresentação de um projeto de

trabalho

CRISTIANE BARBOSA PACHECO

que concluiu o curso de extensão universitária

CONTRIBUIÇÕES DE PAULO FREIRE PARA O ENSINO REMOTO

promovido pelo Programa de Cursos de Extensão em parceria com Programa de Educação e Cidadania/Programa

de Direitos Humanos da Coordenação Extensão/ Pró-Reitoria de Extensão e Apoio Estudantil, no período de 12 de

abril de 2021 a 07 de junho de 2021, com carga horária de 12 horas.

Goiânia, 07 de junho de 2021.

N°. Registro: 28.426

Livro: 005  Página: 28 Folha: B

Profa. Me. Denize Daudt Bandeira
Coordenadora de Extensão

A Pontifícia Universidade Católica de Goiás, reconhecida pelo

Decreto do MEC 47.041 de 17/10/1959, no uso de suas atribuições,

confere o presente certificado a

Conteúdo Programático: Fundamentos da pedagogia freiriana; Princípios da educação popular; O

método Paulo Freire de Alfabetização de Adultos; Produção e apresentação de um projeto de

trabalho

CYNTHIA FERNANDA FORTALEZA ESTEVES SILVA

que concluiu o curso de extensão universitária

CONTRIBUIÇÕES DE PAULO FREIRE PARA O ENSINO REMOTO

promovido pelo Programa de Cursos de Extensão em parceria com Programa de Educação e Cidadania/Programa

de Direitos Humanos da Coordenação Extensão/ Pró-Reitoria de Extensão e Apoio Estudantil, no período de 12 de

abril de 2021 a 07 de junho de 2021, com carga horária de 12 horas.

Goiânia, 07 de junho de 2021.

N°. Registro: 28.427

Livro: 005  Página: 28 Folha: B

Profa. Me. Denize Daudt Bandeira
Coordenadora de Extensão

A Pontifícia Universidade Católica de Goiás, reconhecida pelo

Decreto do MEC 47.041 de 17/10/1959, no uso de suas atribuições,

confere o presente certificado a

Conteúdo Programático: Fundamentos da pedagogia freiriana; Princípios da educação popular; O

método Paulo Freire de Alfabetização de Adultos; Produção e apresentação de um projeto de

trabalho

FABIOLA DOS SANTOS FERREIRA

que concluiu o curso de extensão universitária

CONTRIBUIÇÕES DE PAULO FREIRE PARA O ENSINO REMOTO

promovido pelo Programa de Cursos de Extensão em parceria com Programa de Educação e Cidadania/Programa

de Direitos Humanos da Coordenação Extensão/ Pró-Reitoria de Extensão e Apoio Estudantil, no período de 12 de

abril de 2021 a 07 de junho de 2021, com carga horária de 12 horas.

Goiânia, 07 de junho de 2021.

N°. Registro: 28.428

Livro: 005  Página: 28 Folha: B

Profa. Me. Denize Daudt Bandeira
Coordenadora de Extensão

A Pontifícia Universidade Católica de Goiás, reconhecida pelo

Decreto do MEC 47.041 de 17/10/1959, no uso de suas atribuições,

confere o presente certificado a

Conteúdo Programático: Fundamentos da pedagogia freiriana; Princípios da educação popular; O

método Paulo Freire de Alfabetização de Adultos; Produção e apresentação de um projeto de

trabalho

HAYLA SUELLEN DA FONSECA

que concluiu o curso de extensão universitária

CONTRIBUIÇÕES DE PAULO FREIRE PARA O ENSINO REMOTO

promovido pelo Programa de Cursos de Extensão em parceria com Programa de Educação e Cidadania/Programa

de Direitos Humanos da Coordenação Extensão/ Pró-Reitoria de Extensão e Apoio Estudantil, no período de 12 de

abril de 2021 a 07 de junho de 2021, com carga horária de 12 horas.

Goiânia, 07 de junho de 2021.

N°. Registro: 28.429

Livro: 005  Página: 28 Folha: B

Profa. Me. Denize Daudt Bandeira
Coordenadora de Extensão

A Pontifícia Universidade Católica de Goiás, reconhecida pelo

Decreto do MEC 47.041 de 17/10/1959, no uso de suas atribuições,

confere o presente certificado a

Conteúdo Programático: Fundamentos da pedagogia freiriana; Princípios da educação popular; O

método Paulo Freire de Alfabetização de Adultos; Produção e apresentação de um projeto de

trabalho

ISAURA ALVES COUTINHO NETA

que concluiu o curso de extensão universitária

CONTRIBUIÇÕES DE PAULO FREIRE PARA O ENSINO REMOTO

promovido pelo Programa de Cursos de Extensão em parceria com Programa de Educação e Cidadania/Programa

de Direitos Humanos da Coordenação Extensão/ Pró-Reitoria de Extensão e Apoio Estudantil, no período de 12 de

abril de 2021 a 07 de junho de 2021, com carga horária de 12 horas.

Goiânia, 07 de junho de 2021.

N°. Registro: 28.430

Livro: 005  Página: 28 Folha: B

Profa. Me. Denize Daudt Bandeira
Coordenadora de Extensão

A Pontifícia Universidade Católica de Goiás, reconhecida pelo

Decreto do MEC 47.041 de 17/10/1959, no uso de suas atribuições,

confere o presente certificado a

Conteúdo Programático: Fundamentos da pedagogia freiriana; Princípios da educação popular; O

método Paulo Freire de Alfabetização de Adultos; Produção e apresentação de um projeto de

trabalho

JÉSSICA KAROLAINE SILVA FRANCO

que concluiu o curso de extensão universitária

CONTRIBUIÇÕES DE PAULO FREIRE PARA O ENSINO REMOTO

promovido pelo Programa de Cursos de Extensão em parceria com Programa de Educação e Cidadania/Programa

de Direitos Humanos da Coordenação Extensão/ Pró-Reitoria de Extensão e Apoio Estudantil, no período de 12 de

abril de 2021 a 07 de junho de 2021, com carga horária de 12 horas.

Goiânia, 07 de junho de 2021.

N°. Registro: 28.422

Livro: 005  Página: 28 Folha: B

Profa. Me. Denize Daudt Bandeira
Coordenadora de Extensão

A Pontifícia Universidade Católica de Goiás, reconhecida pelo

Decreto do MEC 47.041 de 17/10/1959, no uso de suas atribuições,

confere o presente certificado a

Conteúdo Programático: Fundamentos da pedagogia freiriana; Princípios da educação popular; O

método Paulo Freire de Alfabetização de Adultos; Produção e apresentação de um projeto de

trabalho

JODIEL CAMILO DOS SANTOS

que concluiu o curso de extensão universitária

CONTRIBUIÇÕES DE PAULO FREIRE PARA O ENSINO REMOTO

promovido pelo Programa de Cursos de Extensão em parceria com Programa de Educação e Cidadania/Programa

de Direitos Humanos da Coordenação Extensão/ Pró-Reitoria de Extensão e Apoio Estudantil, no período de 12 de

abril de 2021 a 07 de junho de 2021, com carga horária de 12 horas.

Goiânia, 07 de junho de 2021.

N°. Registro: 28.431

Livro: 005  Página: 28 Folha: B

Profa. Me. Denize Daudt Bandeira
Coordenadora de Extensão

A Pontifícia Universidade Católica de Goiás, reconhecida pelo

Decreto do MEC 47.041 de 17/10/1959, no uso de suas atribuições,

confere o presente certificado a

Conteúdo Programático: Fundamentos da pedagogia freiriana; Princípios da educação popular; O

método Paulo Freire de Alfabetização de Adultos; Produção e apresentação de um projeto de

trabalho

KAMILLY FERREIRA DE SOUZA LOPES

que concluiu o curso de extensão universitária

CONTRIBUIÇÕES DE PAULO FREIRE PARA O ENSINO REMOTO

promovido pelo Programa de Cursos de Extensão em parceria com Programa de Educação e Cidadania/Programa

de Direitos Humanos da Coordenação Extensão/ Pró-Reitoria de Extensão e Apoio Estudantil, no período de 12 de

abril de 2021 a 07 de junho de 2021, com carga horária de 12 horas.

Goiânia, 07 de junho de 2021.

N°. Registro: 28.432

Livro: 005  Página: 28 Folha: B

Profa. Me. Denize Daudt Bandeira
Coordenadora de Extensão

A Pontifícia Universidade Católica de Goiás, reconhecida pelo

Decreto do MEC 47.041 de 17/10/1959, no uso de suas atribuições,

confere o presente certificado a

Conteúdo Programático: Fundamentos da pedagogia freiriana; Princípios da educação popular; O

método Paulo Freire de Alfabetização de Adultos; Produção e apresentação de um projeto de

trabalho

KARINNY PEREIRA MATIAS

que concluiu o curso de extensão universitária

CONTRIBUIÇÕES DE PAULO FREIRE PARA O ENSINO REMOTO

promovido pelo Programa de Cursos de Extensão em parceria com Programa de Educação e Cidadania/Programa

de Direitos Humanos da Coordenação Extensão/ Pró-Reitoria de Extensão e Apoio Estudantil, no período de 12 de

abril de 2021 a 07 de junho de 2021, com carga horária de 12 horas.

Goiânia, 07 de junho de 2021.

N°. Registro: 28.433

Livro: 005  Página: 28 Folha: B

Profa. Me. Denize Daudt Bandeira
Coordenadora de Extensão

A Pontifícia Universidade Católica de Goiás, reconhecida pelo

Decreto do MEC 47.041 de 17/10/1959, no uso de suas atribuições,

confere o presente certificado a

Conteúdo Programático: Fundamentos da pedagogia freiriana; Princípios da educação popular; O

método Paulo Freire de Alfabetização de Adultos; Produção e apresentação de um projeto de

trabalho

KARLLIANE MUNIZ COBO

que concluiu o curso de extensão universitária

CONTRIBUIÇÕES DE PAULO FREIRE PARA O ENSINO REMOTO

promovido pelo Programa de Cursos de Extensão em parceria com Programa de Educação e Cidadania/Programa

de Direitos Humanos da Coordenação Extensão/ Pró-Reitoria de Extensão e Apoio Estudantil, no período de 12 de

abril de 2021 a 07 de junho de 2021, com carga horária de 12 horas.

Goiânia, 07 de junho de 2021.

N°. Registro: 28.434

Livro: 005  Página: 28 Folha: B

Profa. Me. Denize Daudt Bandeira
Coordenadora de Extensão

A Pontifícia Universidade Católica de Goiás, reconhecida pelo

Decreto do MEC 47.041 de 17/10/1959, no uso de suas atribuições,

confere o presente certificado a

Conteúdo Programático: Fundamentos da pedagogia freiriana; Princípios da educação popular; O

método Paulo Freire de Alfabetização de Adultos; Produção e apresentação de um projeto de

trabalho

LUCIMAR MORAIS SOARES RIBEIRO

que concluiu o curso de extensão universitária

CONTRIBUIÇÕES DE PAULO FREIRE PARA O ENSINO REMOTO

promovido pelo Programa de Cursos de Extensão em parceria com Programa de Educação e Cidadania/Programa

de Direitos Humanos da Coordenação Extensão/ Pró-Reitoria de Extensão e Apoio Estudantil, no período de 12 de

abril de 2021 a 07 de junho de 2021, com carga horária de 12 horas.

Goiânia, 07 de junho de 2021.

N°. Registro: 28.435

Livro: 005  Página: 28 Folha: B

Profa. Me. Denize Daudt Bandeira
Coordenadora de Extensão

A Pontifícia Universidade Católica de Goiás, reconhecida pelo

Decreto do MEC 47.041 de 17/10/1959, no uso de suas atribuições,

confere o presente certificado a

Conteúdo Programático: Fundamentos da pedagogia freiriana; Princípios da educação popular; O

método Paulo Freire de Alfabetização de Adultos; Produção e apresentação de um projeto de

trabalho

MARIA VICÊNCIA RIBEIRO DE LIMA

que concluiu o curso de extensão universitária

CONTRIBUIÇÕES DE PAULO FREIRE PARA O ENSINO REMOTO

promovido pelo Programa de Cursos de Extensão em parceria com Programa de Educação e Cidadania/Programa

de Direitos Humanos da Coordenação Extensão/ Pró-Reitoria de Extensão e Apoio Estudantil, no período de 12 de

abril de 2021 a 07 de junho de 2021, com carga horária de 12 horas.

Goiânia, 07 de junho de 2021.

N°. Registro: 28.437

Livro: 005  Página: 28 Folha: B

Profa. Me. Denize Daudt Bandeira
Coordenadora de Extensão

A Pontifícia Universidade Católica de Goiás, reconhecida pelo

Decreto do MEC 47.041 de 17/10/1959, no uso de suas atribuições,

confere o presente certificado a

Conteúdo Programático: Fundamentos da pedagogia freiriana; Princípios da educação popular; O

método Paulo Freire de Alfabetização de Adultos; Produção e apresentação de um projeto de

trabalho

MARTHA PECANHA SHARAPIN

que concluiu o curso de extensão universitária

CONTRIBUIÇÕES DE PAULO FREIRE PARA O ENSINO REMOTO

promovido pelo Programa de Cursos de Extensão em parceria com Programa de Educação e Cidadania/Programa

de Direitos Humanos da Coordenação Extensão/ Pró-Reitoria de Extensão e Apoio Estudantil, no período de 12 de

abril de 2021 a 07 de junho de 2021, com carga horária de 12 horas.

Goiânia, 07 de junho de 2021.

N°. Registro: 28.436

Livro: 005  Página: 28 Folha: B

Profa. Me. Denize Daudt Bandeira
Coordenadora de Extensão

A Pontifícia Universidade Católica de Goiás, reconhecida pelo

Decreto do MEC 47.041 de 17/10/1959, no uso de suas atribuições,

confere o presente certificado a

Conteúdo Programático: Fundamentos da pedagogia freiriana; Princípios da educação popular; O

método Paulo Freire de Alfabetização de Adultos; Produção e apresentação de um projeto de

trabalho

VANESSA GOUVEIA JAVARINI

que concluiu o curso de extensão universitária

CONTRIBUIÇÕES DE PAULO FREIRE PARA O ENSINO REMOTO

promovido pelo Programa de Cursos de Extensão em parceria com Programa de Educação e Cidadania/Programa

de Direitos Humanos da Coordenação Extensão/ Pró-Reitoria de Extensão e Apoio Estudantil, no período de 12 de

abril de 2021 a 07 de junho de 2021, com carga horária de 12 horas.

Goiânia, 07 de junho de 2021.

N°. Registro: 28.438

Livro: 005  Página: 28 Folha: B

Profa. Me. Denize Daudt Bandeira
Coordenadora de Extensão